
UCHWAŁA NR XIX/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2020,poz.713) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2020 r. poz.256 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę mieszkańca Nowej Wsi na Dyrektorów szkół lub placówek oświatowych - Rada Gminy Jawor 
z dnia 19 sierpnia 2020 r. uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSGLC-EWFJE-XHFBN-CPDEU-NFOXO. Uchwalony




